damnum inferre in ania et in corpore. Et fac mecum domina sancta maria per virtutem sancte crucis signum in bono ut videat inimicus anie et corporis in die iudicii et profunda tur. quoniam tu domina adiuvisti me et consolata es me.

Item alia oratio ad eandem.

Ancta maria rego et prope tua exaudi me miserum peccatorem ad te clamantem: et intercede pro peccatis meis nimis et superfluis. Et libera me ab omni malo preterito presenti et futuro. et defende me ab omni tribulatione et angustia necessitate calamitate et miseria. Ab omni humana damnatione et confusione nunc et in eternum. Amen. Item oratio finalis de natiuitate domini ad christum pro uiuis et defunctis.

Domine iesu christe suscipe preces mei peccatoris pro anima patris mei et matris mee: et pro omnibus fidelibus uiuis et defunctis qui me peccatore aliquo caritate te inspirante specialiter unquam dilexerunt. et pro omnibus illorum animabus qui de nostra congregatione ex hoc seculo migrauerunt. Et pro illis qui me aliquid boni docuerunt. et qui me precibus commendauit vel qui se meis commendauerunt. Et qui de terrenis facultatibus

suis mihi solacia prebuerunt. qui pro prijs manibus laborando mihi seruerunt. Et pro omnibus ex quorum carne originem duxi. et qui mihi carnali propinquitate coniuncti sunt. Et qui pro me aut propter me uel me agente uel proferente quolibet modo peccauerunt. aut bonum quod agere debuerunt neglexerunt. atque cunctis christi ante uiuis et defunctis gratie tue sanctissime natiuitatis: ad salutem anime et corporis hic et in eternum proficiat. Tu es enim filius patris unigenitus hodie ex uirgine et matre maria corporaliter natus. Tu fons veri luminis. tu pastor gregis. tu lux credentibus. tu uia errantibus. tu magister gentibus. tu prior dominantibus. tu primum mirabile. tu plenitudo spiritus sancti. Tu regnans celi testes. tu sempiternus deus filius. tu adiutor uenturus es. tu spargis nebulam tu totius boni inuictor. tu illuminas gentes. tu gloria dei patris. tu futurus es sempiternus tu regnas in secula seculorum. Amen.

Sequuntur nunc orationes de resurrectione domini nostri iesu christi.

A memoriam et gloriam et laudem sancte resurrectionis tue hymnum dicat omnis creatura